

بررسی حرفان ایران در لیگ ملت‌های ۲۰۲۳؛

# شاگردان عطایی در تونل مرگ

تیم ملی والیبال ایران کار بسیار سختی در لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ دارد و به جز برزیل باید با همه بزرگان والیبال دنیا دیدار کند.

گروه ورزشی - با اعلام برنامه لیگ ملت‌های والیبال در سال ۲۰۲۳ حرفان تیم ملی والیبال در این رقابت‌ها مشخص شد و ملی پوشان والیبال کشورمان به مصاف تیم‌های ژاپن، لهستان، چین، اسلونی، آلمان، ایتالیا، آمریکا، هلند، فرانسه، بلغارستان، آرژانتین و کوبا خواهند رفت و برزیل، آرژانتین و صربستان ۳ تیمی هستند که شاگردان عطایی در مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها با آنها بازی خواهند کرد. در این دوره از لیگ ملت‌ها ایران به جز برزیل باید با همه بزرگان والیبال جهان دیدار کند و بدشانسی بزرگی



در این دوره از لیگ ملت‌ها ایران به جز برزیل باید با همه بزرگان والیبال جهان دیدار کند و بدشانسی بزرگی عدم رویارویی با تیم‌های صربستان و کانادا است که می‌شود روی پیروزی مقابل آنها حساب باز کرد است.

است که می‌توان به پیروزی مقابل این تیم امیدوار بود. حرفان ایران در هفته سوم لیگ ملت‌ها فرانسه، بلغارستان، آرژانتین و کوبا هستند. انگاپت و یارانش تیمی قدرتمند هستند که سال گذشته هم قهرمانی لیگ ملت‌ها را از آن خود کردند. به جز این دیدار ایران شانس ۲ پیروزی در ۳ دیدار خود مقابل بلغارستان و آرژانتین و کوبا را دارد. البته که این ۳ تیم هم جزو قدرت‌های والیبال دنیا هستند. در مجموع می‌توان لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ را رویدادی دشوار برای تیم ملی والیبال ایران در نظر گرفت. این بار همه تیم‌ها با تمام قوا به میدان خواهند آمد؛ چرا که نتایج این رقابت‌ها در رنکینگ جهانی و بالطبع آن صعود به المپیک پاریس نقش زیادی دارد. به همین خاطر نباید از همین حالا توقعات را بیش از اندازه بالا برد تا برخلاف سال گذشته فشار روانی زیادی ملی پوشان والیبال ایران ایجاد نشود.

۲ بازی پایان ایران در هفته اول لیگ ملت‌ها مقابل چین و اسلونی است. می‌توان انتظار داشت عطایی و شاگردانش این تیم‌ها را مغلوب کنند؛ اما چین تیمی است که سال گذشته برزیل را شکست داده بود. اسلونی هم جزو تیم‌های مطرح والیبال اروپا است که در رنکینگ جهانی هم در جایگاه نهم و یک پله بالاتر از تیم ملی ایران قرار دارد. در هفته دوم لیگ ملت‌ها ملی پوشان والیبال ایران باید با دو تیم مدعی ایتالیا و آمریکا بازی کنند. دو تیمی که در سال گذشته هم ایران به مصاف آنها رفته بود. اگر ملی پوشان والیبال کشورمان بتوانند همچون سال گذشته تیم آمریکا را مغلوب کنند کار بسیار بزرگی انجام دادند. هلند و آلمان هم ۲ حریف دیگر ایران در هفته دوم هستند. هلند با نیمیر عبدالعزیز تیم قدرتمندی است که در دور پیشین لیگ ملت‌ها توانست ایران را شکست دهد. آلمان هم یکی دیگر از تیم‌هایی

## تیم سابق آزمون عامل جنگ جهانی پرسپولیس و سپاهان!



است که تعویق زمان بازی سپاهان و پرسپولیس در جام حذفی از قبل مشخص نبوده و به دلیل درخواست باشگاه اصفهانی این مسابقه با تاخیر برگزار می‌شود و ادعای سهیل مهدی که مدعی است با اعلام باشگاه سپاهان برای دیدار تدارکاتی با پرسپولیس در تاریخ ۲۵ بهمن، آنها اقدام به تغییر برنامه بازی حساس دو تیم در جام حذفی کرده‌اند نیز صحت ندارد.

از آقای سهیل مهدی می‌خواهم که بازی تدارکاتی سپاهان مقابل زینت روسیه، مدعی شد این فاصله برای برگزاری بازی جام حذفی به این دلیل نبوده و در نهایت نیز طولانی شدن آن باعث برهم خوردن برنامه تمرینی و آمادگی بازیکنان خواهد شد. اینکه سپاهان در خلال آخرین بازی خود در لیگ و در ادامه جام حذفی برابر پرسپولیس، برابر زینت روسیه خواهد گرفت و این فرصت مناسبی است تا همچنان در شرایط بازی قرار گیرد. (ایمن فرضیه البته بدون در نظر گرفتن خستگی ناشی از این بازی سخت مقابل حریف روسی خواهد بود که البته به واسطه تدارکاتی و نمادین بودن شاید شرایط بهره بردن از تمامی نفرات، آن را نفی کند با این حال یحیی گل محمدی نیز به عنوان سرمربی پرسپولیس و نفر اول فنی سرخپوشان طی چند وقت اخیر انتقادات تندی را نسبت به این موضوع داشته و مدعی شده برنامه بازی به این شکل از سوی فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ بر علیه جاه طلبی آنها در مسیر قهرمانی است و به تیشم اجحاف شده است. او در نشست خبری گفت: من

این بازی برای سپاهان اما اهمیت زیادی دارد و باشگاه و مدیرش برنامه‌ریزی خاصی برای آن انجام داده‌اند. فلاش‌بک به روز قرعه‌کشی؛ روزی که قرعه بازی سپاهان - پرسپولیس از گلدان بیرون آمد، تاریخ این بازی مشخص نشده بود و روشنگر به عنوان مسوول برگزاری مسابقات جام حذفی و سازمان لیگ ۴۸ ساعت بعد از آن اقدام به اعلان تاریخ برگزاری بازی‌ها کرده بود. در برنامه‌ریزی این مسابقه به روز سوم اسفندماه موکول شده، دقیقاً بعد از دیدارهای شش بازی از این مرحله که قرار است طی روزهای سی بهمن، اول و دوم اسفند به انجام برسد. باشگاه پرسپولیس دست روی همین موضوع گذاشته و با توجه به حساسیت بازی و البته دشمنی دیرینه اعتراض شدیدی به تغییر برنامه این بازی دارد. این مسئله با صدرنشینی سپاهان در لیگ توام شده تا در دو روز متوالی پرسپولیس از طریق سایت و سپس سرمربی‌اش در این باره سر و صدای بیدارزد و به دنبال احقاق حق خود در این زمینه باشد. اعتراض پرسپولیس؛ جنگ در موقعیت نابرابر جرقه اول افششش بیروانی

گروه ورزشی - سپاهان بنا دارد روز جمعه (۲۸ بهمن ماه) بازی دوستانه‌ای با باشگاه زینت سنت پترزبورگ انجام بدهد که دقیقاً ۷۲ ساعت بعد از آن دیدارهای مرحله یک هشتم استارت می‌خورد. طبق اعلان سازمان لیگ دیدارهای مرحله یک هشتم جام حذفی از سی بهمن در روز اول با برگزاری یک دیدار بین تیم‌های لیگ یکی استارت می‌خورد و در ادامه نیز طی روزهای اول تا سوم بهمن نیز دیگر دیدارهای این مرحله به انجام خواهد رسید. استقلال، هوادار، مس رفسنجان، پیکان و ملوان از جمله تیم‌هایی هستند که در روز دوم این مرحله و در تاریخ اول اسفند بازی‌های این مرحله از جام حذفی را به عنوان تیم‌های لیگ برتری برگزار خواهند کرد. این حال اکنون دو موضوع مورد بحث پرسپولیس‌هاست؛ اول اینکه آنها بعد از انجام آخرین بازی خود پیش از جام حذفی تا جدال با سپاهان ۹ روز تعطیلی خواهند داشت. مساله دوم هم این است که برگزاری بازی‌های دوستانه در دوران رقابت‌ها غیر معمول است اما بی سابقه هم نیست.

## «خمس» آب پاکی را روی دست کاوه ریخت!

حضور دارد، کاوه رضایی جایی در تیمش نخواهد داشت؛ کاوه گذشته تراکتور است و تا وقتی من سرمربی تراکتور رضایی به این تیم بر نمی‌گردد. این در حالی است که حالا کاوه رضایی برای جدایی از تراکتور پای میز مذاکره با مدیران این تیم خواهد نشست و البته در عین حال پرونده خود را در کمیته استیناف پیش خواهد برد. در صورتی که او با تراکتور به توافق برسد یا حکم کمیته تعیین وضعیت بشکند، کاوه می‌تواند به تیم دیگری برود، اما در غیر این صورت و با توجه به این اظهارات پاکی خمس، او باید تا پایان نیم فصل بیرون بنشیند؛ یک کاپوس تمام عیار علیه مهاجمی که بعد از مصدومیت عملکرد خوبی هم در تراکتور داشت.



نیست و این مهاجم نمی‌تواند قرارداد خود با این تیم را فسخ کند و به این ترتیب این کمیته او را بازیکن تراکتور شناخت. اکنون پاکی خمس سرمربی اسپانیایی و موفت تراکتور در واکنش به این رفتار مدعی شده که تا زمانی که وی در این باشگاه

گروه ورزشی - سرمربی اسپانیایی تراکتور با توجه به اتفاقات رخ داده در نقل و انتقالات زمستانی، مدعی شد کاوه رضایی جایی در تفکرات او ندارد. کاوه رضایی معمای بزرگ نقل و انتقالات زمستانی بود؛ بازیکنی که بعد از پایان کار در فوتبال اروپا راهی ایران شد تا پیراهن استقلال را بپوشد و در ادامه در اتفاقی عجیب به واسطه پر بودن لیست این باشگاه مجبور به جدایی و حضور در رضایی که بحث زیادی درباره موضوع قراردادش و اجازه خروج در نیم فصل از تراکتور مطرح بود، در نهایت در پنجره زمستانی با حضور در سازمان لیگ اقدام به فسخ یک طرفه قراردادش کرد تا احتمالاً راهی استقلال یا تیم دیگری شود. درحالی که انتظار می‌رفت

## بازیکن ۱۰ امتیازی بارسلونا!



آن اختلاف به ۸ امتیاز کاهش پیدا می‌کند. در بین بازیکنان بارسلونا بهترین آمار است. در بین بازیکنان شاغل در لالیگا علاوه بر پدري تنها یک بازیکن وجود دارد که گل‌های او باعث شده است تا تیمش ۱۰ امتیاز کسب کند و او کسی جز ایگلاس، بازیکن رئال بتیس نیست. این بازیکن هم در فصل جاری ۹ گل برای تیمش به ثمر رسانده است و به تنهایی ۱۰ امتیاز کسب کرده است. بارسلونا با پیروزی که برابر ویرتال به دست آورد ۵۶ امتیازی شد تا هم جایگاه خود را در صدر جدول رده‌بندی مستحکم‌تر کند و هم اختلافش را با تیم دوم جدول رده‌بندی که رئال است به ۱۱ امتیاز افزایش دهد البته رئال یک بازی عقب افتاده دارد که در صورت پیروزی در

گروه ورزشی - بازیکن جوان بارسلونا در فصل جاری ۶ گل برای این تیم به ثمر رسانده و به تنهایی ۱۰ امتیاز برای تیمش کسب کرده است. بارسلونا در هفته بیست و یکم رقابت‌های لالیگا به مصاف ویرتال رفت. آبی‌اناری‌ها در این بازی با تک‌گلی که پدري به ثمر رسانده امتیاز ارزشمندی را به دست آوردند تا جایگاه خود را در صدر جدول رده‌بندی مستحکم‌تر کنند. پدري در فصل جاری نمایش درخشانی در ترکیب آبی‌اناری‌ها داشته است و برای چندمین بار است که تیم با گل‌های او امتیاز به دست می‌آورد. پدري در فصل جاری ۶ گل برای بارسلونا به ثمر رسانده است و گل‌های او به تنهایی ۱۰ امتیاز برای تیم کسب کرده‌اند که از این حیث



## گروه هتل های تاپ تورز






هتل ویدا



هتل بزرگ کوکوش

☎ 021-8586
🌐 www.ttgroup.ir
✉ @Toptours\_Group
📷 ttgroup.ir



اصلاح و اپرو - وکس صورت  
کوپ مو - براشینگ - شینیون  
فدمات ناخن - میکاپ  
انواع لایتها - انواع کراتین و ریباندینگ  
لیفت مژه و اپرو- پاکسازی پوست

# سالن زیبایی مونس

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵  
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۱۲

